
Ústecký krajský fotbalový svaz 
KOMISE ROZHODČÍCH 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem- Bukov, 400 01 
kr@ukfs.cz , da@ukfs.cz 

 
 
 

Komuniké ze zasedání KR ÚKFS 

č.4 - 2022/2023 ze dne 22.11.2022 
 

Přítomni členové KR: Ivan Teuber, Tomáš Baum, Ing. Petr Černý 

Sekretář komise: Karel Rouček 

 

1. Zimní seminář R a DFA  

 KR stanovila předběžný termín zimního semináře R a DFA na 25.-26.2.2023 v hotelu Panorama Teplice 

 

2. Hodnocená utkání 

10. Kolo 

Kadaň - Jílové AR1: Vlašič J. DFA: Wencl 
79´- Nesprávně neuznaná branka pro H pro domnělý ofsajd 

Hrubá chyba AR1 bez vlivu na průběh utkání 

 

Neštěmice - Brná R: Oborník, AR2: Vlk  DFA: Holec 
53´- Nesprávně nařízený PK pro H 

Chybná spolupráce R a AR2 

 

Novosedlice - Duchcov R: Vlašič J. 
9´-  Nesprávně nařízený PK pro D 

86´- Nesprávně nařízený PK pro H 

Hrubé chyby R bez vlivu na průběh utkání 

11. Kolo 
  

Brná - Jiřetín AR1: Hanzal  DFA: Wencl 
43´- Nesprávně uznaná branka D - ofsajd 

 

Děčín - Libouchec R: Faigl DFA: Žilka 
79´ - Nesprávně nařízený PK pro H 

Hrubá chyba R bez vlivu na průběh utkání 

 

Dobroměřice - Pokratice R: Davignon DFA: Henzl 
84´ -  Nesprávně nařízený PK pro D 

Hrubá chyba R s vlivem na průběh utkání 

 

Duchcov - Málkov   R: Schreiner DFA: Holec  
24´ - nesprávně nařízený PK pro H  

Hrubá chyba R s vlivem na průběh utkání  

12. Kolo 

 

Novosedlice - Lenešice   R: Klimpl DFA: Henzl 
69´- Nesprávně nařízený PK pro D 

Hrubá chyba R bez vlivu na průběh utkání  

R i DFA předán do DK s návrhem pokuty ve výši 200,- Kč 

 

 

mailto:kr@ukfs.cz
mailto:da@ukfs.cz


Chuderov - Bohušovice   R: Růžička DFA: Novotný L. 
59´ - Správně udělena 2ŽK + ČK pro H8 

68´- Správně vyřešená situace 2ŽK + ČK pro D14  

 

Jiřetín – Most „B“   R: Vlašič M., AR1: Vlašič J. DFA: Dvorský 
       R vyřešil správně 6 složitých situací na posouzení 

    83´- neakceptovatelný pohyb AR1 při PK 

 

Krupka - Litoměřicko   R: Zitko DFA: Žilka 
89´ - Nesprávně provedena procedura MR, která předcházela brance H 

 

Žatec - Modlany   R: Stupka DFA: Dvorský 
18´ - Neudělení OT ČK pro D6 za zmaření zjevné brankové možnosti 

76´- Správně udělena 2ŽK + ČK pro H11 

Hrubá chyba R s vlivem na průběh utkání  

R předán do DK s návrhem pokuty ve výši 300,- Kč 

 

Heřmanov – České Kopisty  R: Šístek DFA: Rydval 
34´ - Nesprávně nařízený PK pro D 

77´- KR akceptuje rozhodnutí R – ČK pro H10 

Hrubá chyba R bez vlivu na průběh utkání  

13. Kolo 

 

Jílové - Brná    R: Jansa DFA: Novotný J. 
70´- Nesprávně udělena 2ŽK + ČK pro D13 

Hrubá chyba R s vlivem na průběh utkání  

R předán do DK s návrhem pokuty ve výši 300,- Kč 

DFA předán do DK s návrhem pokuty ve výši 200,- Kč 

 

Lenešice – Málkov   R: Bican 
79´- KR akceptuje rozhodnutí R OT ČK pro H2 

 

Lovosice - Žatec   R: Faigl DFA: Žilka 
85´- Nenařízený PK pro H 

Hrubá chyba R s vlivem na průběh utkání  

R předán do DK s návrhem pokuty ve výši 300,- Kč 
 

Srbice - Neštěmice   R: Slívko DFA: Šefčík 
Výkon R neodpovídal dané soutěži 

Hrubé nedostatky ve zprávě DFA 

R předán do DK s návrhem pokuty ve výši 555,- Kč 

DFA předán do DK s návrhem pokuty ve výši 340,- Kč 

14. Kolo 

 

Ledvice - Klášterec   R: Formánek AR2: Šmíd 
32´- Správně udělena ČK pro D6 – výborná pomoc od AR2 

 

Lovosice - Krupka   R: Hanzal DFA: Novotný L. 
40´- Správně udělena OT ŽK pro D5 

 

Osek - Duchcov    R: Vlašič J. DFA: Rouček 
49´- Neudělení 2ŽK + ČK pro D7 

Hrubá chyba R s vlivem na průběh utkání  

R předán do DK s návrhem pokuty ve výši 300,- Kč 

 

 

 

 

 

 



3. Dohledy KR 

 

 KR prozatím zrušila dohledy KR na vybraných utkání z důvodu navýšení počtu delegátů na jednotlivá utkání 

 

4. Apel na R a DFA 

 

KR apeluje na R a DFA aby zejména chránili zdraví a bezpečnost hráčů na HP. Nenechali ležet zraněného 

hráče na HP bez zjištění stavu lékařem družstva 
KR apeluje na kvalitní pohyb R na hrací ploše 

KR rozhodčích na důslednost při posuzování přestupků na hrací ploše  

KR apeluje na R, aby dbala na kontrolu výstroje hráčů a jednotnost barev oblečení (minimálně v KP 

a 1.A třídě) 

KR apeluje na R a DFA aby důsledně trestali nesportovní chování hráčů, funkcionářů či diváků a uvedli 

veškeré skutečnosti do ZoU 

 

5. Vzdělávací program pro rozhodčí 
 

KR navrhla frekventanty do vzdělávacího programu pro rozhodčí ÚKFS  

 

Bican, Dobrý, Folk, Hanzal, Hrneček, Jansa, Lesák, Pašek, Reiner, Růžička, Saifert, Schreiner, Šístek,      

Vlašič Jiří, Vrbová 

 

Dále KR žádá jednotlivé OFS o nahlášení dvou frekventantů za každý OFS, kteří se zúčastní vzdělávacího 

programu pro rozhodčí ÚKFS 

 

Vzdělávací program pro rozhodčí ÚKFS se uskuteční v Roudnici n/L ve dnech 10.-11.12.2022 

 

6. Různé 

Sekretář svazu a sekretář KR ÚKFS Karel Rouček, email ukfs@ukfs.cz , telefon 774 520 905 

Omluvy zasílat vždy dle zásad KR, které R a DFA obdrželi před SŘ 2022/2023 

Povinnost hlásit neuspokojivé a nižší hodnocení, dle pokynů  

Povinnost pro DFA zasílat herní situace, dle pokynů KR 

KR děkuje restauraci Metropole Teplice za poskytnutí prostorů pro zasedání KR ÚKFS včetně potřebného vybavení 
Příští zasedání se uskuteční dle potřeby 

Ivan Teuber 

předseda KR ÚKFS 

mailto:ukfs@ukfs.cz

